

JUL PÅ

BOSTEDET SOLSIDEN



PLANLÆGNING AF JULEN

For at gøre tuletiden genkendelig og gennemskuelig for beboerne, er der udarbejdet en juleplan som kan tages frem hvert år.

I oktober/november planlægges det på beboer- og personalemøder hvem der har ansvaret for hver af de forskellige aktiviteter i forbindelse med julen.



HJÆLP TIL INDKØB AF JULEGAVER.

Beboerne tilbydes hjælp til indkøb af julegaver i starten af december.

JULEGUDSTJENESTE

Der' tages kontakt til præsten i første uge i november, og aftales tidspunkter for julegudstjeneste på Odinsvej og i Teglgårdshaven. Julegudstjenester afsluttes med kaffe og æbleskiver/småkager.

PYNTE TIL JUL

Ugen op til 1. søndag i advent pyntes der fælles op til jul på henholdsvis Odinsvej og i Teglgårdshaven. Her serveres risengrød.

JULEDEKORATIONER

Planlæg tur ud af huset til indkøb af materialer til juledekorationer, samt hente gran, kogler og andet. Der laves juledekorationer første onsdag i december, på Odinsvej og i Teglgårdshaven. Hertil serveres kaffe og æbleskiver/småkager.

SMÅKAGEBAGNING

Der bages småkager hvilket planlægges i samarbejde med beboerne. Der kan laves dej på forhånd med beboere i samarbejde med husassistent.



AFHENTNING AF JULETRÆ

Juletræ afhentes i uge 50. Æblehaven og Birkehaven henter i fællesskab. Teglgården og Teglhaven henter i fællesskab."



JULEKORT OG KLIP

2. onsdag i december er der klippe/klistredag, med mulighed for at lave julepynt eller julekort på Odinsvej og i Teglgårdshaven. Der serveres kaffe og småkager/æbleskiver



PÅRØRENDEDAG

4. søndag i advent afholdes pårørendedag i hver afdeling.



NYTÅRSTAFFEL

Der afholdes fælles nytårstaffel for alle afdelinger på Odinsvej 2. fredag i januar klokken 12. Mad bestilles udefra. Der laves pakkespil for de beboere og personale der, har lyst til dette, man medbringer selv en pakke til spillet.

4 ÅRSTIDER PÅ BOSTEDET SOLSIDEN



Haveklargøring foregår over en uge, sidst i april.
Der afsluttes med fællesspisning



Der udvælges evt. nøglemedarbejdere for haven i de enkelte afdelinger.

Der laves en plan i hver afdeling for ugens oprydningsopgaver i haven.

Eksempelvis: Rydde op, fjerne ukrudt, plante, vaske møbler, ordne drivhus, indrette o.l.



Beboerferie; I juni planlægges beboerferie til Skallerup Klit.

For nærmere detaljer, se instruks for beboerferie

Der laves også en plan for havearbejde i løbet af sommeren, hvor der sættes 1-2 timer af om ugen, hvor medarbejdere og beboere vedligeholder afdelingens have. Her kobles medarbejdere og borgere på opgaverne.

Formålet er, at haverne holdes pæne og indbyder til at blive benyttet i sommerhalvåret.

Der er mulighed for at dyrke afgrøder og plante blomster o.l. ved interesse.



I starten af september planlægges en sommerfest med musik og helstegt pattegris

Oprydning og vinterklargøring i haverne i uge 41.
Der afsluttes om fredagen med at servere suppe.



Opgaver: Rydde op, fjerne ukrudt og gamle planter, gøre drivhus vinterklar

Vend siden for at se planer for julen